Memorijalni plivacki miting Aleksandar Latini¢ - Suki 2025
Beograd, 12 - 13/4/2025

Disciplina 6 Devoijcice, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
12/04/2025 - 13:51 Rezultati
Bodova: AQUA 2025
Rang G.R. Vreme Bodova
D kategorija 2013. god
1. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 5:10.57 435

50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.49 39.53 250m: 3:11.40 38.58 350m:  4:32.19 39.76
100m: 1:12.96 39.17 200m: 2:32.82 40.33 300m: 3:52.43 41.03 400m: 5:10.57 38.38

2. SIMIC, Olivera 13  CrvenaZvezda 5:17.38 407
50m: 34.75 34.75 150m: 1:55.24 40.36 250m: 3:16.94 40.56 350m: 4:38.49 39.98
100m: 1:14.88 40.13 200m: 2:36.38 41.14 300m: 3:58.51 41.57 400m: 5:17.38 38.89

3. CUKINA, Anna 13 11. April 5:17.40 407
50m:  33.63 3363  150m: 1:53.04  40.29  250m: 3:13.99  40.58  350m: 4:38.04 4181
100m: 1:12.75 3912 200m: 2:3341  40.37  300m: 3:56.23  42.24  400m: 5:17.40  39.36

4. BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 5:17.60 407
50m: 3325 3325  150m: 1:55.44 4233  250m: 3:18.63  40.92  350m: 4:40.92  39.98
100m: 1:13.11  39.86  200m: 2:37.71 4227  300m: 4:00.94 4231  400m: 5:17.60  36.68

5. GUBERINIC, Itana 13  Klub za vodene sportove Mornar 5:40.80 329
50m:  36.88  36.88 150m: 2:04.13  44.74  250m: 3:32.55 4454  350m: 5:00.15  43.52
100m: 1:19.39 42.51 200m: 2:48.01 43.88 300m: 4:16.63 44.08 400m: 5:40.80 40.65

6. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 5:47.84 309
50m: 36.45 36.45 150m: 2:04.12 44.39 250m: 3:33.09 4414 350m: 5:03.96 45.26
100m: 1:19.73 43.28 200m: 2:48.95 44.83 300m: 4:18.70 45.61 400m: 5:47.84 43.88

7. DAMNJANOVIC, Masa 13  CrvenaZvezda 5:49.10 306
50m: 38.00 38.00 150m: 2:07.87 45.76 250m: 3:38.15 44,53 350m: 5:07.23 43.89
100m: 1:22.11 44.11 200m: 2:53.62 45.75 300m: 4:23.34 45.19 400m: 5:49.10 41.87

8. POPOVIC, Masa 13 P.K. Plavi Talas Beograd 6:06.32 265
50m: 3829 3829  150m: 2:08.93  46.05  250m: 3:44.43 4720  350m: 5:20.32  46.72
100m: 1:22.88 4459  200m: 2:57.23  48.30  300m: 4:33.60  49.17  400m: 6:06.32  46.00

9. SULETIC, Vera 13 11. April 6:06.90 264
50m: 39.87 39.87 150m: 2:12.73 48.59 250m: 3:48.28 48.11 350m: 5:23.96 47.97
100m: 1:24.14 44.27 200m: 3:00.17 47.44 300m: 4:35.99 47.71 400m: 6:06.90 42.94

10. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 6:12.12 253
50m: 4231 4231  150m: 2:16.49 4813  250m: 3:51.38  47.64  350m: 5:26.74  47.85
100m: 1:28.36  46.05  200m: 3:03.74 4725  300m: 4:38.89  47.51  400m: 6:12.12  45.38

11. VOJVODIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 6:29.57 220
50m: 40.73 40.73 150m: 2:18.12 50.46 250m: 3:59.82 51.73 350m: 5:42.00 52.33
100m: 1:27.66  46.93 200m: 3:08.09  49.97 300m: 4:49.67  49.85  400m: 6:29.57  47.57

E kategorija 2014. god

1. POKIC, Neda 14  Klub za vodene sportove Mornar 5:42.03 325
50m:  36.97  36.97  150m: 2:03.03  42.97  250m: 3:31.12  43.41  350m: 4:59.31  43.47
100m: 1:20.06  43.09  200m: 2:47.71  44.68  300m: 4:15.84 4472  400m: 5:42.03  42.72

2. KOSTIC, Nina 14 11. April 6:22.88 232
50m: 46.87 46.87 150m: 2:25.45 48.71 250m: 4:02.41 47.94 350m:; 5:38.42 46.97
100m: 1:36.74 49.87 200m: 3:14.47 49.02 300m: 4:51.45 49.04 400m: 6:22.88 44.46

3. GAJIC, Masa 14  Bonatti 6:24.04 230
50m: 4032  40.32  150m: 2:17.14  50.87  250m: 3:56.56  50.80  350m: 5:37.74  53.04
100m: 1:26.27 4595  200m: 3:05.76  48.62  300m: 4:44.70  48.14  400m: 6:24.04  46.30
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